

# KOTKAN AVOIMET KOHTAAMISPAIKAT kevät 2024 (31.5.2024 saakka)

päivitetty 4.3.2024

PAIKKA	MA	TI	KE	TO	PE
<b>LÄNSI-KOTKA</b>	<b>Avoin päivä</b> klo 9-15 Avoin varhaiskasvatus Velhon päiväkot, Ututie 2	<b>Avoin päivä</b> klo 9-15 Avoin varhaiskasvatus Velhon päiväkot, Ututie 2  <b>Muskariperhekerho</b> klo 9-11 Kotka-Kymin seurakunta, Langinkosken kirkko, Langinkosken tie 1  <b>Vauvamuskarikerho</b> klo 12.30-15 Kotka-Kymin seurakunta, Langinkosken kirkko  <b>Puurokerho</b> klo 17-19 Kotka-Kymin seurakunta Mussalon seurakuntakoti, Ruukkimaanpolku 1	<b>Avoin päivä</b> 9-15 Avoin varhaiskasvatus Velhon päiväkot, Ututie 2  <b>Perhekerho</b> klo 9-11 Kotka-Kymin seurakunta Jäppilän vanhakoulu, Alakyläntie  <b>Perhekerho</b> klo 9-11 Kotka-Kymin seurakunta Mussalon srk koti, Ruukkimaanpolku 1  <b>Isä-lapsikerho</b> klo 17-18.30 6.3., 20.3., 3.4., 18.4 Länsi-Kotkan perhekeskuksen kohtaamispaikka, Ututie 2/ vaihtuva paikka	<b>MLL Perhekahvila &amp; avoin</b> klo 9.30-11.30 Mannerheimin Lastensuojeluliiton Kotkan paikallisyhdistys ry, avoin varhaiskasvatus ja Ekamin opiskelijat Länsi-Kotkan kohtaamispaikka, Ututie 2  <b>Vauvatapaaminen</b> klo 12.30-15 Avoin varhaiskasvatus & seurakunta Velhon päiväkot, Ututie 2  <b>Vauvakerho</b> klo 9-11 Kotka-Kymin seurakunta Mussalon srk koti, Ruukkimaanpolku 1	<b>Avoin päivä</b> 9-15 Avoin varhaiskasvatus Velhon päiväkot, Ututie 2
<b>KOTKAN-SAARI</b>	<b>Liikuntaperhekerho</b> klo 17-18.30 Kotka-Kymin seurakunta Hovinsaaren koulun liikuntasali, Ruunnumaankatu 2		<b>Avoin kerho</b> klo 9-12 Seurakunta Kotka srk-keskus, Mariankatu 14F	<b>Tenavatorstai avoin aamupäivä</b> klo 9-12 Avoin varhaiskasvatus & lastenkulttuuri Lastenkulttuurikeskus Laivuri (Laivurinkatu 7)  <b>Satuliikuntaa perheille</b> klo 9.30-11 Yhteisöalo Messi, A-talo Kirkkokatu 22	<b>Koko perhe tanssii</b> klo 9.30-10.15 Yhteisöalo Messi, A-talo Kirkkokatu 22
<b>KARHULA</b>	<b>MLL Perhekahvila &amp; avoin</b> klo 10-12 Mannerheimin Lastensuojeluliiton Karhulan paikallisyhdistys ry, avoin varhaiskasvatus, Ekami Karhulan kohtaamispaikka, Karjalantie 10  <b>Vauvakerho</b> klo 12.30-15 Kotka-Kymin seurakunta, Pappila, Karhulantie 36b  <b>Leijonaemot vertaistukiryhmä</b> erityislasten huoltajille klo 18-20 8.4., 6.5.2024 Karhulan perhekeskuksen kohtaamispaikassa Karjalantie 10	<b>Perhekerho</b> klo 9-11 Kotka-Kymin seurakunta, Tavastilan kirjasto  <b>Perhekerho</b> klo 9-11 Laajakoski, Laajakosken kappeli  <b>Puurokerho</b> klo 17-19 (parittomat viikot) Pappila, Karhulantie 36b  <b>Odotusten ilta</b> klo 17-19 (parilliset viikot) Pappila, Karhulantie 36b	<b>Vauvatapaaminen</b> klo 12.30-15 Avoin varhaiskasvatus & seurakunta Karhulan kohtaamispaikka Karjalantie 10  <b>Kiertävä iltaperhekerho</b> klo 17-19 joka toinen viikko, Kotka-Kymin seurakunta Jäppilässä: 13.3., 10.4., 15.5. Tavastilassa: 27.3., 24.4.	<b>Vauvaperhetreffit</b> klo 17.00-18.30 parilliset viikot Perhekeskusverkosto Karhulan kohtaamispaikka, Karjalantie 10  <b>Pappilan taidepyhäis</b> klo 17 parittomat viikot Pappila, Karhulantie 36b	<b>Perhekerho</b> klo 9-11 Kotka-Kymin seurakunta Pappila, Karhulantie 36b

**Kotkan avoin varhaiskasvatus:** [www.peda.net/kotka/varhaiskasvatus/av](http://www.peda.net/kotka/varhaiskasvatus/av)

**MLL paikallisyhdistykset:** Facebook/instagram MLL perhekahvila Karhula & MLL Kotka  
**Kymenlaakson ensi- ja turvakotiyhdistys ry** (Facebook)

**Kotka-Kymin seurakunta:** Facebook Kotka-Kymin lapsi- ja perhetyö

**Neuvolapalvelut** instagram kymenхва\_неuволат

## PikkuHelppi - apua arkeen

Ulkoilemme lasten kanssa yhdessä sovitussa paikassa (kotipiha, leikkipuisto). Helppiä on max. 2 tuntia klo 9-16. Varaa aika numerosta 0401967528. Maksuton! Järjestäjä Kotka-Kymin seurakunta.

## Tenavatupa

Maksuton avoin iltakerhotoiminta leikki- ja alakouluikäisille lapsille torstaisin klo 16-19 Metsontie 39B. Lisätiedot ja ilmoittautumiset 0443211035.

**Yökyläviikonloput:**  
 15.-17.3., 26.-28.4., 17.-19.5.

Järjestäjä: Kymenlaakson Ensi- ja turvakotiyhdistys ry



KOTKA-KYMIN SEURAKUNTA



MANNEHEIMIN LASTENSUOJELULIITTO  
 paikallisyhdistys

MANNEHEIMIN LASTENSUOJELULIITTO  
 kotkan paikallisyhdistys

Kymenlaakson hyvinvointialue  
 Kymenlaakson välisääntö



KYMENLAAKSON ENSI- JA TURVAKOTIYHDISTYS RY



Kymenlaakson perhekeskus

Tuettu, meidän Perhekeskuksen ja palveluamme!

kymenlaaksonperhekeskus.fi

## Kotkan avoin kohtaamispaikkatoiminta

Kohtaamispaikat sijaitsevat eri puolilla Kotkaa ja ovat lapsiperheille avoimia yhteisiä tiloja, jonne on helppo ja mukava tulla. Kohtaamispaikassa voi tavata muita lapsia ja vanhempia, saada tukea ja apua sekä osallistua ohjattuun toimintaan tai vain viettää aikaa yhdessä lapsensa kanssa. Kohtaamispaikassa voi tavata kaupungin, seurakunnan ja järjestöjen työntekijöitä ja kysyä mieltä askarruttavista asioista. Toimintaan jalkautuu myös perheiden toiveiden ja tarpeiden mukaan eri palveluiden työntekijöitä kuten varhaisen tuen perheohjaaja tai liikuntaneuvoja. Toiminta on maksutonta. Avoimeen toimintaan ei ennakoilmoittautumista tarvita.

Kohtaamispaikkatoimintaa järjestää Kotkassa Kotkan kaupungin avoin varhaiskasvatus, Kotka-Kymin seurakunta, Mannerheimin lastensuojeluliiton paikallisyhdistykset, Kymenlaakson ensi- ja turvakotiyhdistys, Kymenlaakson hyvinvointialue sekä lastenkulttuurikeskus. Perhekeskustoimijoina teemme yhteistyötä ja toteutamme yhdessä toimintaa Kotkan alueen lapsiperheille. Kohtaamispaikkatoiminta on osa perhekeskuksen palvelukokonaisuutta.

**Avoimet päivät** Avoin varhaiskasvatus tarjoaa kotkalaisille pikkulapsiperheille mukavan viihtymisen paikan, yhdessä tekemistä ja vertaisryhmän tukea. Toiminnan sisältö rakentuu perheiden tarpeiden ja toiveiden mukaan ja toteuttamisesta vastaavat varhaiskasvatuksen ammattilaiset.

**Vauvatapaamiset** Vauvatapaamisia järjestävät avoin varhaiskasvatus sekä varhaiskasvatus ja seurakunta yhteistyössä. Kaikki vauvatapaamiset on suunnattu alle 1- vuotiaille vauvoille ja heidän vanhemmilleen. Vauvatapaamisissa kohtaa muita samassa elämäntilanteessa olevia perheitä sekä saa tietoa ja tukea vauva-arkeen. Mukana on säännöllisesti myös asiantuntijavierailijoita.

**Vauvakerhot** Seurakunnan vauvakerhot ovat alle 1-vuotiaille vauvoille ja heidän vanhemmilleen. Kerhossa mm. kahvitellaan, leikitään, keskustellaan ja lauletaan. Seurakunnan vauvakerhossa on myös hiljentymisen kynttilähetken.

**Vauvaperhetreffit** on suunnattu alle 1-vuotiaille vauvoille sisaruksineen läheisen aikuisen kanssa. Jokaisella kerralla mukana vapaaehtoinen vertaisisä sekä vaihtuva ohjaaja teeman mukaan. Toiminta järjestetään perhekeskusverkostoyhteistyönä parillisina viikkoina.

**Tenavatorstai avoin aamupäivä** tarjoaa mahdollisuuden tavata samassa elämäntilanteessa olevia vauva- ja pikkulapsiperheitä. Jokaisella on mahdollisuus olla osallisena lastenkulttuurin kokemista ja tekemistä. Toimintaa toteutetaan lastenkulttuurikeskuksen työntekijöiden sekä muiden perhekeskustoimijoiden kanssa uusissa lastenkulttuurikeskus Laivurin tiloissa (Laivurinkatu 7).

**Perhekahvila** MLL:n perhekahvilassa tapaavat samassa elämäntilanteessa olevia perheitä jutustelun, leikin ja muun mukavan yhdessäolon merkeissä. Voit osallistua järjestettyyn ohjelmaan tai vain viettää aikaasi muiden kanssa. Tarjolla on kahvia, teetä ja mehua, voit halutessasi ottaa omat eväät mukaan. Yhteistyössä MLL paikallisyhdistykset, avoin varhaiskasvatus ja Ekami.

**Isä-lapsikerho** Toiminnallinen kerho isille ja 1-5-vuotiaille lapsille. Kokoontumispäivämäärät: 6.3., 20.3., 3.4., 18.4.2024 Kerhon järjestää Kymenlaakson Ensi- ja turvakotiyhdistys ry, Kymenlaakson hyvinvointialueen perhetyö ja Kymenlaakson perhekeskus. Kerho on maksuton. ilmoittautumiset/ lisätietoja marjaana.kosma@kletu.fi tai puh. 044 3550 042

**Leijonaemot vertaistukiryhmä** erityislasten huoltajille. Ryhmään ovat tervetulleita kaikki erityislasten huoltajat, maksuton eikä ennakoilmoittautumista vaadita, eikä Leijonaemot ry:n jäsenyyttä. Tapaamiset kerran kuukaudessa Karhulan kohtaamispaikalla: 8.4., 6.5.2024. Lisätietoja: leijonaemotkotka@gmail.com

**Perhekerho** Seurakunnan järjestämiin perhekerhoihin kokoontuvat 0-5-vuotiaat lapset yhdessä oman aikuisen kanssa. Kerhossa lauletaan, leikitään, askarrellaan, retkeillään sekä hiljennytään kynttilähetkelle. Kerhossa on mahdollisuus tutustua samassa elämänvaiheessa oleviin perheisiin kahvipöydän ääressä. Keskiviikon Kotkansaaren avoin perhekerho toteutetaan yhdessä avoimen varhaiskasvatuksen kanssa.

**Satuliikuntaa perheille** Aikuinen ja lapsi toimii yhdessä, sopii noin kävelevästä esikoululaiseen. Liikuntahetken pohjana on satu/tarina, jonka innoittamana yhdessä liikuntasalissa liikutaan. Liikunnallinen osuus kestää noin 30-40 min, jonka jälkeen on mahdollisuus syödä eväitä kerhotilassa. Järjestäjä Kotka-Kymin seurakunta.

**Liikuntaperhekerho** Monipuolista liikuntaa, lapsi ja aikuinen toimii yhdessä. Liikuntaperhekerho alkaa yhteisellä hetkellä, josta siirrytään liikuntasaliin ja salissa on ohjattua liikuntaa noin 45 min ajan. Järjestäjä Kotka-Kymin seurakunta.

**Puurokerho** Seurakunnan järjestämässä puurokerhossa mukavaa yhdessäoloa samassa elämäntilanteessa olevien perheiden kanssa. Kerhossa tarjotaan iltapuuro. Järjestäjä Kotka-Kymin seurakunta.

**Koko perhe tanssii** Seurakunnan ohjaama tanssiliikunta vauvaikäisestä eskarilaiseen yhdessä läheisen aikuisen kanssa. Ei ilmoittautumista. Järjestäjä Kotka-Kymin seurakunta.

**Muskariperhekerho ja vauvamuskarikerho** Lapset ja aikuiset hiljentyvät kynttilähetken jonka jälkeen lauletaan, soitetaan ja leikitään monenlaisia lauluja. Järjestäjä Kotka-Kymin seurakunta.

**Odotusten ilta** Illat raskaana oleville. Tule juttelemaan ja kahvittelemaan muiden odottavien kanssa. Vietämme iltaa toisiinsa odottajiin tutustuen, illoissa eri teemoihin liittyviä vierailijoita, yhteistä toimintaa ja ajatusten vaihtoa. Tapaamisajat parittomina viikkoina Järjestäjä Kotka-Kymin seurakunta.

**Pappilan taidepyhis** Taidepyhäkoulussa maalataan, musisoidaan, leikitään ja tehdään taidetta omin käsin Raamatun kertomuksiin pohjaten. Parittomien viikkojen torstaina Heilän Pappilassa. Järjestäjä Kotka-Kymin seurakunta.

**Kerhot lapsille** Kotka-Kymin seurakunta tarjoaa päiväkerhoja noin 3-5-vuotiaille lapsille. Lisätietoja: Jenni Tainio 044 725 9031, jenni.tainio@evl.fi tai kerhoista lastenohjaajilta.